第１号様式の１（第３条関係）

大分県高効率給湯器導入事業費補助金交付申請書
【民間事業者用】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　大分県知事　　　　　　　　　殿

申請者
住所（郵便番号　　 -      ）

名称
代表者（役職・氏名）
担当者（所属・氏名）
担当者電話番号
担当者メールアドレス

　　年度において、下記のとおり大分県高効率給湯器導入事業を実施したいので、大分県高効率給湯器導入事業費補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　事業の目的

２　交付申請額（千円未満切り捨て）　　　　　　　　　　円

３　事業完了予定日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
（1） 事業計画書（第２号様式の１）
（2） 収支予算書（第３号様式）
（3） 誓約書（第４号様式）
（4） 県税の滞納がないことを証する納税証明（発行後、３ヶ月以内のもの。写し可。）
（5） 申請者の確認書類
・法人登記簿写し（個人事業主の場合は営業許可証・開業届書・確定申告書の写し等）
（6） 交付申請額の根拠となるもの（２社以上の見積書の写し等）
（7） 既存設備関係書類（新設を除く）
・既存設備の仕様が分かる書類（カタログ等）
・既存設備の写真（型番がわかるもの）
（8） 導入予定設備関係書類
・導入予定設備の仕様が分かる書類（カタログ等）
・機器配置図
（9） 位置図（設置場所への案内図）
（10） [bookmark: _GoBack]二酸化炭素排出量削減効果計算書（エネファームを除く）
（11） おおいたグリーン事業者認証制度認証書又は申請書の写し及び更新を約する書類
（12） （代理人が申請する場合）委任状
（13） その他知事が必要と認める書類